A.D. 1537.

Fol. 21b.

A.D. 1537.

communis duabus ad minus signata clavibus, quarum una in custodia unius de senioribus canonicis existat, pro reponendis conservandisque predicte domus indenturis ac aliis munimentis provideatur, quam nec tu neque quisquam successorum aperias neque aperiat nisi in presentia duorum de senioribus dicti monasterii sub pena sequestrationis administrationis ad abbatem tantummodo pertinentis. Item quia ubi discipline gubernaculum contempnitur restat ut religio naufragetur, vobis canonicis dicti cenobii omnibus et singulis in virtute sancte obediencie injungimus, precipimus et mandamus quatinus prefato reverendo confratri nostro, Johanni, commendatario antedicto eiusque successoribus, uti teneamini, in omnibus et per omnia pareatis et obediatis sub pena discipline regularis. Item quum valde inhonestum sit luxurie pollutum maculis hostias in domo domini presentare, nos pudicitiam ceterarum virtutum veluti gemmam in religiosis sub cura nostra degentibus fulgere optantes omnibus et singulis vobis, canonicis antedictis, injungimus, preficimus et mandamus quatinus castitatem in omnibus observetis et quilibet vestrum observet, consortium quarumcumque mulierum nisi in casibus regula vestra permissis omnino evitantes sub pena antedicta. Item quia turpis est pars que suo toto non convenit, precipiendo mandamus et mandando precipimus quod Ricardus Cubley, moribus, religione, habitu, conversatione et honestate religiose se gerat, chorum horis diurnis et nocturnis una cum ceteris fratribus frequentet, necnon ab aucupatoribus, venatoribus, rixis, pugnis et id genus exercitiis illicitis absteineat sub pena regularis discipline quam in eum quum excesserit in premissis mandamus infligendam. Item quod dicta comperta et detecta in visitatione nostra ordinaria per venerabilem virum, magistrum Hugonem Coren, legum doctorem, vicarium nostrum in spiritualibus generalem, xix^o die mensis Septembris, anno Domini M^oCCCC^oxxxvi^o, actualiter exercita aliave qualiacumque reformationem prefati monasterii de Wigmor concernentia nullus vestrum revelet, nec coram aliquibus qui de gremio vestro non sunt questio tractetur sive colloquium inter vos habeatur sub pena excommunicationis in contravenientes fulmanande. In cuius rei testimonium sigillum vicariatus nostri generalis presentibus apponi fecimus. Datum in hospicio nostro Londoniis, xxvi die mensis Martii, anno Domini millesimo quingentesimo xxxvii^o, etc.

Fol. 22.

- A.D. 1412. Apr. 13.—Bishop Robert Mascall commissions John Stanway to decide a dispute as to celebration of divine service in the chapels of Eyton and Lucton, appropriated to the priory of Leominster. Richard Hakeluyt, domicellus, claims that mass should be celebrated on Sundays and double festivals and three times a week besides. The commission decides against him.